
DIRECTORA GENERAL 

MASTER CELIA PESCINA MELÉNOEZ 

SELLO OE LA INSmucfóN MUN19f1L. 
ESTATAL O FEDERAL: ~ 

Pcr ~ .- - rr 

,· .~ 
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AUT 

C.P. JUANA ROCIO GONZÁLEZ MORENO 

NOMBRE Y FlRMA DEL FUNCIONARIO/A 
.._ QUEOAFE: 

INSTITUTO DE LAS 
MUJERES OH ESTADO 

VEHICOLO OFICIAL: MA.RCA:fORD MODELO:ESCAPe AÑ0:2018 PLACAS:UXR292A NO. LNVEHTARIO:VOS21 

CONCEPTO F 

. . -- - TARJFAS 1 DIAS ALIJ.1ENTAC10N HOSPEDAJE 1 TOTAL 
DENTRO OEL ESTADO SIN PEACNOTAR 1 1 SS75.00 

~~ 
$575" 

OENTRO Da ESTADO PERCNOTADO 1 1 5575.00 51 • .000. • $1.97~ ~- , - - - IE 

DE LA MANERA MÁS ATENTA COMUNCO A USTED QUE OE8ERA LLEVAR A CASO LA SIGUIENTE COMISIÓN: 
ASISTIR A LA FERIA OE SERVICIOS fNSTITUQONALES 

oa.: l 16 OE OCTUBRE DE 2022 jAL: 1 ILUGARDElA I MAnAPA.SLP 17 DE OCTUBRE OE 2022 COM?SIÓN: 

INSTRUCCIONES DE DEPÓSITO 
NOW.SREOEL 
EJJIPLEADO/A MASTER CELIA PESCI.NA MEL~DEZ 
COMISIONAOO/A: 

NO.OECUENTADEL BAHCOME,R INO.DECUENTAOEL IBANORTE 
COMISIONADO/A PAA.A 1297720181 RECURSO· 1182622Bn TRANSFERENC&A: . 
NOTA.CL RCO..IRSO~.POtr,,~ SE OEPOSIT-... ENV.Cl.<.lf'AOO ~ OCl ~COMISOKAOOtA.. e, 10t.Al OELOS ~~SON~ U(tlW(ft~ 
ElECTAOHICA Y oes€1Wo ~ cce lOS Rf<.I..IISltOS ftSC.,\¡J!S oue SeAAU n. NmCU.O 2S A CE:. ~Fi', CUI.U).,lEAA ~ SEA -$ú N4fl.lRA..EZA ,~;.,ao;. ~ J'RAHSPOfl're. t 
TAA.Je"TA. T~ COW8U$Ttlll.( YCA.Sl.lA.S\ 

soucrruo oe viAncos 
PROGRAJ.\A DE FORTALECIMJEHTO A LA TRANSVERS.4.UZACIÓN A LA PERSPECTIVA DE GENERO 

PROGRAMA: TRANSVERSAl.lOAO Oc LA PERSPECTIVA DE GtHERO PROYECTO. EH SAN LUIS POTOSÍ, PARA IMPULSAR LA FORMACION 
(PFTPG) 2022 DE REDES oe PAZ. SEGURIDAD y CUIDADOS ENTRE 

MUJERES 
lUGARYFECHA SAH LUIS POTOsi S.LJ>. A 1• DE.OCTUBRE OE 2022 OE EXPEOICION: 

FOLIO: V-APV-233-2022 
FECHA: 14-10-2022 PLIEGO DE COMISIÓN IMES 

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO



https://slp.gob.mx/imes/Poginas/lnic Jardín Colón No. 23, Barrio de san Miguelito. C.P. 78339 Teléfono: 4441-442920. 

Master. Celia Pescina Meléndez - Encargada del A1< e Planeación y Vinculación. 
Hospedaje $1400.00 ~-~. ··- 
Alimentos 1150.00 iJ:i,,f1 IN:,;ffUTO DE LAS 
Total $ 2550.00 Cuenta Bancomer 0127000 ,;¡¡.¿~o/139if.RES DEL ESTADO 

':;.:,-·-~~ 

lng. Ornar Alejandro Urbina Merla - Coordinador d ~onall¿¡I~ 
Hospedaje $1350.00 : Íc2(~ 
Alime~tos 960.00 LS~LJ@LJ[Q)1J 
Gasolina 1800.00 EM!:'\'IMSTRATIV ~ 
Peaje 800.00 ; . A 

Total s 491 O. 00 Cuenta HSBC 0217000628~600957 1 
1 • ~ , :e ¡ -, "~, .. , vE l.As 

Lic. Nelly Adriana López Soto - Encargada del Área e-TransvP,rsalidact'~, .:srAoo, 
Hospedaje$ 1400.00 O I l ('rr 202 Alimentos 1150. 00 / f) ¡ --.., r: '2 
Total $ 2550.00 Cuenta Banco Azteca 127 'dOÍJ136664§.6?2,r, ~ 

j.. - r-; 'o , - (Q) _,_ - 
"AT;y4 

Dra. Gloria Maria Guadalupe Serrato Sánchez - Directora General 
Hospedaje $ 1500.00 
Alimentos 1340.00 
Total $ 2840.00 Cuenta Banorte 4915 6694 3080 9044 

Por lo que solicito se deposite para esta comisión los siguientes viáticos: 

Por medio de este conducto, le informo a Usted, que saldré de comisión con personal 
de este Instituto, los días 16 y 17 de octubre del presente, al Municipio de Matlapa al evento 
de la FERIA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, el lugar será en la Galera de Chalchocoyo. 

C.P. JUANA ROCIO GONZALEZ MORENO 
DIRECTORA DEL ÁREA ADMINISTRATIVA 
PRESENTE.- 

13 de octubre del 2022 

lNSTITUTO ~ LAS 
MUKAE.S Da.L iSTAQO 
OE SAN LUlS POTO$.I 

. .,,,. .... , 
, ... )¡---'\( •,,. 
¡~ ~f " .. ~..-(/ ""'· ..... ~ 

DIRECCION GENERAL 
Oficio Memorándum No. IMESIDGI09512022 

IMES ~~POTOSI 
~~ PARA LASPOTOSINAS 

~,-.. c:;QfkERHOOELfSlA002021•2021 

Administrativo
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    *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
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Administrativo
Cuadro de Texto
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Administrativo
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htt:ps://slp.gob.rnllim~s/P•gina!lln.kio.aspx ,lal'din Colón No. 23. 81rrio de Sao i\1igutUro. C.P. 7833.9 Ttltfono: 4441-M2920. 

• 

"2022, Año 
C.C.P. Archivo 
OOID'GMGSSiDOtróed• 

DRA. GLORIA MARÍA GUAVl\\~.JP' 
DIRE 

Sin otro particular de momento, aprovechando la ocasión para saludarle cordialmente. 

Trasladándonos para esta cormsron el en el vehículo marca Ford, modelo 2018, placas 
UXR292A, No. de inventario V0521. 

Con el recurso recurso "Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva 
de Género 2022· 

INSTITUTO DI! lA$ 
MVllE.RES DEL ESTAOO 
DE SAN LUIS POTOSI 

IMES 

Administrativo
Cuadro de Texto
 *ELIMINADO



1/1 
>OtJtblanl< 

::>peracl6n realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones d.e la Banca por Internet y que se ubican en la dudad de 

México, O.F. 
Para el caso de aclaración respecto a la operación celebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la 
lnstftucfón, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos. en un lapso no mayor a 
90 dias naturales a partir de la fecha sei\alada en el presente comprobante: 
México D.F. (SS) 5140 5600 • Monten-ey (81) 8156 9600 ? GuodalaJara (33) 3669 9000 • Resto del país 01 800 226 6783 

lota: Si su operación es en línea, el comprobante electrónico de pago {CEP) estará disponible en 5 minutos 
, partir de su aplicación, en caso de ser operación programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de 
,plicación de la operación el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo. • 
.a ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrónico de Pagos SPEI / SPIO. 

Indivídual 

- 

1182622877 
INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO 
IME020314Mll 
MXP 
CELIA 
CELIA PESCINA MELENDEZ 
012700012977201810 
PEMC741021944 
BBVA MEXICO 
$2,550.00 
$0.00 
14/10/2022 
141022 
VIATICO 
8846APR2202210141939854514 
OK. OPERACION EFECTUADA 
$5.00 
$0,80 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
14/10/2022 16:30:46 p. m. 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
14/10/2022 16:31:55 p.m. 

Jenta/ ClABE Ordenante 
ombre del Ordenante 
,c o CURP del Ordenante 
oneda 
> Tercero 
ombre del Beneficiario 
uenta/ClABE/Celular 
FC Beneficiario 
aneo Destino 
nporte a Transferir 
/A 
echa Aplicación 
úmero de Referencia 
ropósito de la Transferencia 
lave de Rastreo 
.onfirmación 
:omisión 
VA Comisión 
:apturó 
echa Captura 
jecutó 
echa de Ejecución 
,utorizó 1: 
echa Autorización 1: 
iutorizé 2: 
'echa Autorización 2: 
urtorizó 3: 
'echa Autorización 3: 
\utExcepción 1: 
'echa AutExcepción 1: 
lutExcepción 2: 
'echa AutExcepción 2: 
~odo de Ejecución 
~ombre del Archivo 

14/10/2022 16:32 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 
RFC: BMN-930209·927 leporte de Transferencias SPEI 

j tmprimlr ! 
I Cerrar I ~- rfBANCRTE 

lmp<esión NBXJ 'J/22, 16:33 
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Cuadro de Texto
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Administrativo
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c.c.p. Arcl1ivo 

Responsable del Área de Planeación y 
Vinculación 

2 6 OCT 2022 

Regresando a la ciudad de San Luis Potosi y dando por terminada dicha encomienda a las 23:00 
horas del días 17 de octubre de 2022. .~ .,,_:is}, INSTITU O DE LAS 
Nota: So reembolsan $1,277.50 (mil doscientos setenta y siete posos 001100 M.N.) de e tlo~,Olie'ión) S E ESTADO 

6:-,,..,\.1.~ ·!UJERE L 

Posteriormente, nos trasladamos a la localidad de Huíchíhuayán, perteneciente al municipio de 
Huehuetlán, donde se encuentra ubicado el Centro para el Desarrollo de las Mujeres de este 
Municipio, para entrevistarnos con equipo de profesionístas de este Centro y conocer sus avances 
en la ejecución de sus programas. 

El día 17 de octubre, acudimos a la galera de la Presidencia Municipal de Matlapa, S.L.P., donde 
se llevó a cabo la "Primera Feria de Servicios Institucionales para Mujeres Indígenas 
Migrantes", con la participación de diez dependencias del gobierno estatal, que cuentan con 
programas o proyectos en beneficio de las mujeres indígenas migrantes. principalmente 
enfocados a buscar el empoderamíento de las mujeres en el ámbito económico. Se contó con la 
participación de una empresa ubicada en el municipio de Tamazunchale, la cual ofreció vacantes 
para mujeres. 

El día 16 de octubre del presente año, a las 14:00 horas, me trasladé en compañía de la Mtra. 
Nelly Adriana López Soto, Directora del Área de Transversalidad, el lng. Omar Alejandro Urbina 
Merla, Coordinador del personal contratado en el programa y dar seguimiento a la ejecución del 
PFTPG 2022, así como de la Dra. Gloria Maria Guadalupe Serrato Sánchez, Directora General 
del lnstñuto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi, a la cabecera municipal de Matlapa, 
S.L.P., arribando a las 21 :00 horas. 

Master Celia Pescina Meléndez 

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS 

Informe de Comisión 

Comisionado: Master Celia Pescina Meléndez 
Bajo oficio de Comisión: No. V-APV-233-2022 
Periodo de Comisión: 16 y 17 de octubre de 2022 
Objetivo de la comisión: Asistir a la "Feria de Servicios Institucionales" a desarrollarse 
en el municipio de Matlapa, S.l.P. 

Gobierno del Estado de San luis Potosí 
Instituto de las Mujeres del Estado de San luis Potosí 

IMES 



COMPROBACION DE VIATICOS 
Oficio de comisión No. V-APV-233-2022 

Nombre: CéLIA PESCINA MELENDEZ 
Traslado a: Matlapa, S.L.P. 

Periodo: 16 y 17 de octubre de 2022 
1 Concepto 1 Expedida por 1 Factura no. 1 Fecha 1 lmporte 1 IVA 1 tsH"' 1 Total 1 

PASAJES s s . s . s . 

$ . 
PASAl!S SUITOTAL $ . $ . $ . $ . 

CONSUMO Eduardo Espinnos¡i Aniag¡ 
A43lll 16-oct s 332.76 s 53.24 s 386.00 •e1 Rincón Huasteco" 

CONSUMO Alfonso Martínez Martinez FRN 2624 17-oct s 203.88 s 32.62 s 236.50 •Restaurante Pet1uetzen• 

$ . 
s . 

s 

CONSUMO ~ SU8JOl'AL $ 536.M $ - $ . $ &ll.50 

HOSPEDAJE Opertur de la Huastec., S.C. 1931 16-od s 546.21 s 11739 s 16.40 s 650.00 "Huasteca lnn• 

IIOSPEDAIE SU8JOl'AL $ 546.21 $ 117.39 $ 16.AO $ - TAXI s . s . s . $ . 

TAXIS 5118TOTAL $ . $ . $ . $ . 

GnnTotal $ 1,lllZ 85 $ :113.25 $ J.li.40 $ 1,212.!II 

Entregado $ 2,550.00 $ 1,272.50 

Gastos s 1,272.50 

Saldo a cargo s 1,277.50 

"FICHA OE DEPOSITO 

E~ 
RECIBE 

~"ª" 
~ -, ...... 

Master Celia Pesclna T.~ INSTITUTO DE LAS 
··'!.~ t-:uJtrEs o • Re-nsabledelÁread~~n ' EL ESTADO 

y Vinculación y Coordina ~- el Atea z 6 
de Transversa ti @) oc f zozz 

UlJ Ig(gfl@il@(Q) 
'- AREAJCD~INISTRATIVA o 



' 

Referencia: 2510220 
F'olío: 5722797336 

0- rastreo: M8"'.N01002210260076!87786 

Cuenta lmes Pftpg e 
•0181 CUenta BANORTE 

·8778 

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.



' 

T7beQh054tl3p~b6077El0y08M?Aj!UtWMGllTXsraMOnGsUPC'ttl.5;fgOnufwzwl'dFpUIRoyl0mMJFlgM9V4PeObW3bl'je<¡C 
ZruTpKFm0•4PCiHjE'N1Bz3TstX•j/71(00Sll85V-..id'lll21otl.onUydd'lt4/thfsOOkalH'NLnqlJltUm•C07XQl,IWUAdlillxEI 
V>qcMll'IRl<Xruol+G•CY¡Sn,2jJílP91</t<Uv8qaRVpuZJw>XhSIIVct0~0w<:Sll>IJpOAoX¡W/vg)(bXn2114CAx¡!mMqucKT0Ts 

i33ffNN S RT '8Po'ZN :::"!XAum•~tm¡¡Gd¡!P~mü""i'm!!!E:l!l!'iliZ!!llll~!Ii············ ·• ¡;,, , ti • • • ,:1 
111.UE705AJE4-<A6E-4424-A.89J.460C485607l812022·l0·1611':44:50IMAS0810247CO!ilwxfíhfGOYV4AJ6euspGpn 
ltW81>ff\DzE88N0.8s•GJIWpUEGvJOl<clY-oNw08AOvxOM•9gjh.l•dCL8J03N5ROl>.sAY'fto9...:Elglll<OWES3RqTIOCUTkRqyQnXcO 
oUyAT .. E4E92MR/,E>!/IIOCZ18'1'lKwWmf8o.f'MshMArtYPwA.WA•3890b7hkg9¡4,ffRMx0,13lSF•lDzPIIY6l~qeSAI 
wUlrnQ~WEVea,25H30STc¡XM+zxAIBb!yMM'9j69gl•Yct!IVll>EtO<p~fpY-oll'iOrm~,ú'ldJ(IOl,4fglRPZSgrHIOQln8oS 
s'll(gyqy9CNbVC2Spuw..lOOOOIOOOC0050514n34il 

SELLO DIGITAi. DEL CFDI 

IIO. IIE SERIE DEL CER11FICADO DEL SAT 

FECHA Y HORA DE CEltllFICACIOII 

000010000C0510108.4U 
E'IDSA.1U·EA6E-....,89S- 
460C48540728 
0000100000050514n34 

Octubn, 1' 20U • 18'44.'50 

l3i11l1M3@"!· 
TIPO RS.ACIOlt: 
CFDI RS.M:IONADO: 
SERIE DEL CERTIFTCADO DEL EMISOR 
FOUDFISCAL 

IMPORTE CON LETRA 332.74 
53.24 

384.90 

3l1 7¡ O 00 'NA- 53.24 - CONSUMO 
CANT UNIDAD C-PROOSERV. DESCRIPCION P UNIT OESC IMPUESTO IMPORTE 

tct01SCl1 

DATOS GENERALES DEL COMPROBAllTE 
FORM4DEPAOO: 2!:T"')<l•dedioito 
CUVE DE COIIFIRMACIÓlt 

NOMBRE: INS'ffl\lTO OE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PfflOSI 
DIREDClott JARDIN COU)N No. 23, SAH NléUaJT'O. San lu1t Potui. San liós Potosí. C.P. 18339 
R.F.C.: IME0211314Ml1 
USO DE CFOt GOJ: G,stos en QeMnl 

DATOS DEL CUENTE 

ESPECI.AUDAO • PAR.RIU.ADA. • CA8ltfT1) • ALAMBRES 
EDUAltOOESl'INOSAARIUAIIA -- 80ULEVARD GRAL I.AlAIIO CAADENAS No. 309, LOMA BDNITA. Ciudad v.ue., San u,15 

Po...;. C.P. 790211 
REGIMEN FISCAL ,lt Pw&onas F'osicas can Adivldodti Empr«orMle• y Pi,,fesi ........ 

¡,...._.. 
FECHA: 16/10/ZO'n 11: .. :48 
llPODECOlol'IIOIWfl'E 1:1ngruo 

"RINCON BUASTECO" 

SIRIE Y FOtJO: A 43111 
LUGAR DE EXPEDICION: 79020 



Imprimir 

Cancelable sin aceptación Ingreso Vigente $236.50 

Estatus de cancelación Efecto del comprobante Estado CFOI Total del CFDI 

3DA6F12F·A749-4352- 
A6E4-DB78E705C993 

Folio fiscal 

MAMA710228473 

RFC del emisor Nombre o razón social RFC del receptor Nombre o razón social del 

del emisor receptor 

ALFONSO MARTINEZ IME020314ML 1 INSTITUTO DE LAS MUJERES 
MARTINEZ DEL ESTADO DE SAN LUIS 

POTOSI 

Fecha de expedición Fecha certlficación PAC que certificó 
SAT 

2022-10-17T20:47:35 2022-10-17T20:47:52 MAS0810247CO 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

HACIENDA U-, .. :r:...-_ 

bttpsJ/verificacfdi.facruraelectr0nica.sat.gob.mxl Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

Cancelable sin aceptación Ingreso Vigente $386.00 

Estatus de cancelación Efecto del comprobante Estado CFOI Total del CFDI 

MAS0810247CO 2022-10-16T18:44:48 2022-10-16T18:44:50 E7D5A3E4-EA6E-4426- 
AB98-46DC4B56072B 

PAC que certificó Fecha de expedición Fecha certificación 
SAT 

Folio fiscal 

INSTITUTO DE LAS 
MUJERES DEL ESTADO DE 
SAN LUIS POTOSI 

EDUARDO ESPINOSA IME020314ML 1 
ARRIAGA 

EIAE6904034H2 

Nombre o razón social del 
receptor 

Nombre o razón social RFC del receptor 
del emisor 

RFC del emisor 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 



• 

[tM13tHuMltOOCC'/D4hrf8i"lWtallll/vf.duccVlCSM1MifOt6poW)MciQWO(Vw,I.K'JpdqF5UC0$NFylc 
11/YEfMlf)iXnfl.lf?I.EYV/aTY2Gl1lo(CM6000lY2etYH1.1GqJJ7UXCffu6UE09HAsEki•JlaMb~ 
n~7JPxz4?elal)(S~DIZ08PtU.H!Outv/qUC.Eli,07W3XR24AfOWESm7UGH.FS.HJWUd/NWY'YS 
fN.5891McWf.RIOThvir6kZIUYT\f6DltncX67abkls:&IWCi;qdcDtJf¡Qz,6p,7/zOJJllZ7MVrboA+bwia 
tlZ7llfOlffq1Mifwx&M:Sp= 

Y8WtzrENnTO/A39/CYs07s.e'Y..M2tHKM7m1HeSY6smQ/tJrbpuQ.8J5/HUlhXrnOGGaHA~sJ'I 
ad>Oomct.k:1Kp9ZSCSG05HWsc~+o'Vdl?VllCOSsG1QXSl.+ovOQ.SdpllduA.Rljca/MN/yll.SOes 
M"Flt>NX.CfoPIA'6EYM¡81..PnGnrOuZk11171COL VmN01[Gli6HlskS6FqzMO:n+b9CFWVRX/uHVafd0~8ot7 J 
twPQCWFS~MYOJdW+f'Hq7ft7XU41!.:dWmYdoAytY+MR9hrbjQtXOplNt'()AXOj~ilYVdbnL2J+Q= 

Sdo .. SAT 

Serie del Cft1il'kadod• ~ 00001000000Stl71'429 
Foiofiu 30A6FUF·A149·43S2-A6E....0.7.E?OSCt93 -..s.ñt .. ~dtlSAf OOOOJOOOOOOSOS142236 
J.ctM ,i.:.w. • ~látt ocnlbfe 17 2022 • 20!47;52 

bff' docrN!w!J,o ff _... ,..,.,f'#lttodcin lmPfU{I de CM ao, 

O'IM Rtl,6;N adot: 
CIOf ll:tl1do"'"°' 

203.88 
32.62 
0.00 

216..sa 

~conJttr¡ 
DOSCJEHTOS TRBNTA YSOSPESOSS0/1.00M.H. 

c.tllllACI ........ O.WUnidad a... Conce:pto / ,,..,. DHtuelrt.OS ............ - ..,. Prod"Jeto/Servocio Des.cripdóft Unfr.>rio 
(48· 90101501 • CONSUMOD< OOt·IYA· 

LOO U-1'11dad de Restalll'\ltltes AllMfMTOS 203.U o.oo 32.61 203-,88 ........ 

lfllsmuTOOELASMWU.ESOElESTADOOfSAHLUISPOTOSI 
íME02031.CML1 USOCFOI: G03·Gasto!Sen~ 
1AlDIN COlON No. 23, san~ C.P. 1mg~ san 1.uts Potost. su L"'5: Potos.f. Mbko 
603 • PfflOC'lU M~ con Firles no lttcr&WOS 

Cli,tntr. 
u~ 
Domidllo fi$at.: 
flecimc:n fu.al: 

FRN· 2624 
17/10/2022 20;47:lS 

01 • Efectwo 
PUE • ~¡o t!n lll\a sda exhibición 
Ml(N • Peso Mok,anQ 
01 • No ¡pliic.l 

Tipo d. Contpn,b.mw: l · ln¡:rno 
lup do ticpedidOO: 1ffQ) 

""""""' AKal: 61.Z • P8f$0tlti ffsk;as con ~ (mptNri.iln y Proffllonales 

REST,,URA~Tf. 
'Pe<fuehé1t ~·~ - 

AlfONSO MAITINfl MARTINEt 
RfC: MANtAJUl22U73 

CARR. MEXICO LAREDO KM 355 C.P. 79800 TANCA.NHUl'T2. S..Lf>. 

"'RFSTAllRANTE PEQOETZF.N" 



2 6 ocr 2022 

in} is '(; e Lfilu LQJ(Q) 
.____ "L_ - ; ,ISTRATIVA 

¡MYI.XXSql.lmtHmGl!IZZ\<QOPmhhi.:kauyC¡WlolbqyoJ.lv'tfldMYwdlAoY)Q.7W•w~U ... bq()QMwtV 
2UQ60,V3Z.W6hllq/$8:R,1l:KONlamm:MUZ6SIYIAAQMfbnl031wzo,woe~3'hQpYnirv"MkMMMR 
XXQ:\1'6$•fo,tif.dlM9kq,bqYO/OEtrclVUTvWrS:n9oSll'IOCibOo6lH~RVBMr14uOMUlf,41t6'1.ltfQ 
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